Доля обыкновенных акций кредитора, принадлежащих лицу, контролирующему Эмитента: 56,88%.

ФИО: владельцы неконвертируемых процентных документарных биржевых облигаций на предъявителя серии БО-001Р-02 с обязательным централизованным хранением, регистрационный номер 4В02-02-20075-F-001P от 04.07.2019 г, объемом выпуска 15 000 000 (пятнадцать миллионов) облигаций номинальной стоимостью каждая 1 000 (одна тысяча) рублей 00 коп.
Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРНИП): не применимо
Сумма кредиторской задолженности: 15 561 945 тыс. руб. 
Доля внешнегруппового кредитора в объеме кредиторской задолженности, приходящейся на внешнегрупповых кредиторов: